АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА КЫШТОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «09»апреля 2024 г.						    № 28

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 17.04.2006 №53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов РФ»
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования за администрацией Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области (ОГРН 1025406427265; ИНН 5430100567; КПП 543001001), местонахождение юридического лица: Новосибирская область, Кыштовский район, с. Большеречье, ул. Центральная, дом 12а на земельный участок с кадастровым номером: 54:16:090101:225, адрес земельного участка: Новосибирская обл., р-н Кыштовский, с разрешенным использованием – для строительства полигона твердых бытовых отходов, площадью земельного участка 11590 кв.м. Категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.
2. Зарегистрировать прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большереченского сельсовета
Кыштовского района
Новосибирской области                                                            Н.Н. Христофоров
Исп. Федулова Н.Д.
Тел. 31-346